

Kraków, 21-06-2022 r.

DZ.271.38.549.2022

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 34 87
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

dotyczy: DZ.271.38.2022 – Dostawa gazów technicznych sprężonych i gazów technicznych w stanie skroplonym wraz z dzierżawą butli.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania:

Pytanie nr 1:

do załącznika nr 3 stanowiącego formularz cenowy:

Prosimy udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mieszanki z pakietu nr 1, pozycji 1 zarejestrowanej jako wyrób medyczny o składzie o składzie: 0.265% CO + 9.3% He + 19% O2 w N2, w butli 10l 150 bar? W trosce o zapewnienie konkurencyjności postępowania, w przypadku zgody Zamawiającego na dopuszczenie mieszaniny o wyżej wymienionym składzie zarejestrowanej jako wyrób medyczny, prosimy o wyodrębnienie poz. 1, z pakietu 1 do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na dynamiczną sytuację na rynku surowcowym, energetycznym oraz rosnącą inflację, prosimy o modyfikację wzoru umowy w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy i dopisanie proponowanego zapisu:

Strony mając na uwadze treść art. 439 Pzp przewidują zmianę wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany kosztów realizacji przedmiotu umowy przez Wykonawcę po upływie 12 miesięcy obowiązywania umowy, z użyciem wskaźnika ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego tj. wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych (potocznie: inflacja) albo jeżeli ten wskaźnik nie będzie ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego to za pomocą wskaźnika podobnego, który przy obliczaniu wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych stosuje Klasyfikację Spożycia Indywidualnego według Celu, zaadaptowaną na potrzeby Zharmonizowanych Wskaźników Cen Konsumpcyjnych (COICOP/HICP). Niezależnie od powyższego, Wykonawca ma prawo do zmiany wynagrodzenia w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen konsumpcyjnych nośników energii

publikowany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na dzień 31 stycznia, a także w oparciu o wskaźnik zmiany ceny paliwa do prywatnych środków transportu, publikowany w ogłaszającym przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego rocznym wskaźniku cen towarów i usług konsumpcyjnych. Zmiana wysokości wynagrodzenia Wykonawcy może być dokonana w oparciu o powyższe wskaźniki lub podobne (w górę/w dół) po roku obowiązywania umowy, na podstawie wskaźnika opublikowanego za ubiegły rok (na zasadach rok do roku). Wykonawca zgłasza do Zamawiającego

wniosek o waloryzację wynagrodzenia umownego na warunkach powyższych, podając wartość wskaźników ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, zakres i wartość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, mając na uwadze treść art. 439 ust. 4 ustawy Pzp. Waloryzacja dotyczy wynagrodzenia Wykonawcy jeszcze niewymagalnego zgodnie z warunkami określonymi w umowie, a nie dotyczy wynagrodzenia już zapłaconego Wykonawcy przez Zamawiającego. Zmiana ceny/wynagrodzenia może nastąpić tylko po wyrażeniu zgody przez Zamawiającego na pisemny i uzasadniony wniosek Wykonawcy oraz po zawarciu aneksu do umowy. Strony przyjmują, że maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy jaką dopuszcza Zamawiający w efekcie zastosowania powyższych postanowień do 15% wartości netto wynagrodzenia pierwotnego w umowie.

Wniosek składamy w oparciu o opinię Urzędu Zamówień Publicznych:

<https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/klauzula-waloryzacyjna-narzedzie-sprawnej-realizacji-zamowienia/klauzula-waloryzacyjna-narzedzie-sprawnej-realizacji-zamowienia>

„(...)Obowiązek zawarcia w umowie klauzuli waloryzacyjnej przez zamawiającego dotyczy umów o roboty budowlane lub usługi zawartych na okres dłuższy niż 12 miesięcy. W przypadku zamówień na dostawy bez względu na okres ich trwania, jak również zamówień na roboty budowlane lub usługi zawarte na okres równy lub krótszy niż 12 miesięcy wprowadzenie klauzul waloryzacyjnych jest fakultatywne, jednak winno nastąpić z zastosowaniem regulacji przewidzianych w art. 439 ust. 2 – 4 ustawy Pzp (wymaganie z art. 440 ustawy Pzp)(...)”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:

do załącznika nr 3 stanowiącego formularz cenowy:

Prosimy o podanie wymaganej wielkości butli na wyrobu z pozycji nr 13 Mieszanka argon/CO2 82% argon/18% CO2.

Odpowiedź:

Butla 10l 150 bar.

Pytanie nr 4:

do załącznika nr 3 stanowiącego formularz cenowy:

Czy w pozycji nr 9 Azot 5.0 Zamawiający dopuści butlę 50 l 200 bar o zawartości gazu 10 m³?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający koryguje zapis w kolumnie nr 3 dotyczący ilości całkowitej gazu oraz transportu z 16 na 10. Wykreśla się opis w kolumnie nr 2 ”(60 m³—10 szt.)”.

Z poważaniem,